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Points de vente

TRANSDEV
ILE-DE-FRANCE
VULAINES

12, rue du Petit Rocher
77870 VULAINES-SUR-
SEINE

Tel.: 0164 22 23 88

www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Objets trouves

www.transdev-idf.com/contact

¢ I€léchargez
gratuitement
I'appli Acceo

Création & Impression

« AVON Kiosque
Gare routiere

« FONTAINEBLEAU

Tabac de la Mairie,
28, rue Grande.

Tabac des Halles,
19, place de la République.

HelioService 0164 7050 20

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

ZONE 5

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués a titre indicatif.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.
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Les forfaits Navigo

Pour tous

Navigo annuel
Navigo mois

Navigo semaine

Navigo jour

Jeunes

magine
magine
magine

R Etudiant
R Scolaire
R Junior
Gratuite Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuite
Navigo tarification Senior

Navigo gratuité
Navigo Solidarité mois
Navigo Solidarité semaine

Ameéthyste

Forfaits & tickets

a valider a chaque voyage

sur le reseau

Commandez et rechargez votre passe Navigo selon
vos besoins et votre profil sur iledefrance-mobilites.fr,

aux guichets et dans les agences
des transporteurs (RATP, SNCF, Optile).

GARE ROUTIERE AVON FONTAINEBLEAU — FONTAINEBLEAU CREVAT

JAURES — LEBREAU — STADE DE LA FAISANDERIE

Du lundi au vendredi

Les tickets

Disponibles en gares, stations et agences
(au format papier ou rechargeables
sur votre passe Navigo Easy) :

mobilités

Ticket t+

A I'unité ou en carnet de 10 tickets,
tarif réduit (valable pour les 4 a 10 ans,
les titulaires de la carte Famille
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis
Un ticket journalier pour voyager a
volonté dans les zones tarifaires choisies

. Paris Visite

5 Un ticket pour voyager a volonté dans
les zones tarifaires choisies pendant
1,2,3 ou 5 jours

| o Ticket Jeunes week-end
i T | Un ticket journalier pour voyager
| a volonté dans les zones tarifaires
choisies pour les moins de 26 ans

Ticket d’acces a bord
A l'unité, valable pour un trajet en bus
aupres du conducteur ou par SMS

JOURS FERIES 2021-2022

Période de fonctionnement SC V A A A SC SC V A A A A A A ASAITE el I T EVEETE 217
Jours de fonctionnement LaV LV L&V L&V L&V LMV Me L&V L&V L&V L&V L&V L&V L&V RITMISES jeulai ] neveniie 2024
Trains en provenance de Paris (@) (3 Noel samedl 25 decembre 2021
AVON Gare routiére Quai 3 07:32 ' 07:32 09:05 09:30 10:35 12:05 1218 ' 12:05 12:32 13:05 1405 15:05 16:00 17:05 JOUr e LA samedi 1+ janvier 2022
Haut Changis 07:34 0734 09:07 09:32 10:37 12:07 12:20 |12:07 | 12:34 13:07 14:07 15:07 16:02 17:07 Luingl) e Fagiies dnd loiaunl. 2022
Les Terrasses 07:35 | 07:35 09:08 09:33 10:38 12:08 12:21 12:08 12:35 13:08 14:08 15:08 16:03 17:08 Felierdur Tgvl dimanche 1 mat. 2022
Le Prieuré 07:36 | 07:36 09:09 09:34 10:39 12:09 1222 1209 | 12:36 13:09 1409 15:09 16:04 17:09 VEEtOINE 125 dimatiehe & il 2022
Jacques Durand 07:37 |07:37 09:10 09:35 10:40 1210 12:23 (1210 1237 1310 1410 1510 16:05 1710 ASGENSIOn JEUC) 26 Al 2022
Collége la Vallée 07:39 |07:39 09:12 09:37 10:42 1212 12:25 1202 1239 1312 1412 1512 16:07 17:12 tundlmelhenteqate il & jum 2022
Maison dans la Vallée 07:40 |07:40 09:13 09:38 10:43 1213 12:26 1213 1240 1313 1413 1513 16:08 17:13 Fele Naligiale jemol 1 Juiflek 202
Petite Moinerie 07:41 |OZ41 09:14 09:39 10:44 1214 1227 1204 | 12:41 1314 1414 1514 16:09 17:14 ASSONTRLEN umiai’15: @k 2022
Place Carnot 07:42 ' 07:42 09:15 09:40 10:45 12:15 12:28 | 1215 1242 1315 1415 1515 16:10 17:15
Mairie Eglise 07:43 [07:43 09:16 09:41 10:46 1216 12:29 1216 12:43 1316 1416 1516 1611 17:16
Caserne 07:44 0744 09:17 09:42 10:47 1217 1230 1247 1244 1317 1417 1517 16:12 1717
FONTAINEBLEAU Charité 07:45 |07:45 09:18 09:43 10:48 1218 12:31 128 12:45 1318 1418 1518 1613 17:18
Halles de Villars 07:46 ' 07:46 09:19 09:44 10:49 12:19 12:32 1219 1246 1319 1419 1519 16:14 17:19
Le Bréau | | | | | | | | 1247 | | | | |
Les Héronniéres 07:47 |OF:47 09:20 09:45 10:50 1220 12:33 |12:20 1320 1420 1520 16:15 17:20
Hotel de Ville 07:53 " 07251 09:24 09:49 10:54 12:24 12:37 @ 12:24 13:24  14:24 15:24 16:19 17:24
Place de I'Etape 07:54 ' 07:52 09:25 09:50 10:55 12:25 12:38 | 12:25 13:25 1425 15225 16:220 17:25 Vacances de Toussaint : dimanche 24 octobre au dimanche
Palais de Justice 07:55 |07:53 09:26 09:51 10:56 12:26 12:39 | 12:26 1326 1426 1526 1621 17:26 7 novembre 2021
Paul Jozon 07:56 '07:54 09:27 09:52 10:57 12:27 12:27 1327 1427 1527 1622 17:27 Vacances de Noél : dimanche 19 decembre 2021 au dimanche
Les Maréchaux 07:57 |OZ55 09:28 09:53 10:58 1228 12:28 1328 1428 1528 1623 17:28 L L 2 .
Crevat Jaures | 07:59 09:32 09:57 11:02 12:32 12:32 13:32  14:32 15:32 16:27 17:32 2022 '
La Plaine 08:01 Vacances de printemps : dimanche 24 avril au dimanche
College Inter Forét 08:04 8 mai 2022
La Fourche Warnery 08:05 Vacances Pont de |'ascension : jeudi 26 mai au dimanche
Stade de la Faisanderie 08:11 239 mai 2022

STADE DE LA FAISANDERIE — LE BREAU — FONTAINEBLEAU

CREVAT JAURES — GARE ROUTIERE AVON FONTAINEBLEAU

Vacances d'éteé : jeudi 7 juillet 2022

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement
Jours de fonctionnement

LaV

LaV

LaV

V
LaV

SC

SC

LMJV  Me

A
LaV

A
LaV

A
LaV

A
LaV

V
LaV

FONTAINEBLEAU Palais de Justice
College Inter Forét

La Fourche Warnery
Stade de |la Faisanderie
Crevat Jaures

Route Louise

Hopital Verdun

Rue de la Paroisse
Hotel de Ville

Les Héronnieres

Halles de Villars
Charite

09:33
09:34
09:35
09:36
09:39
09:43
09:44
09:45

09:58
09:59
10:00
10:01
10:04
10:08
10:09
10:10

11:03
11:04
11:05
11:.06
11:09
11113
1114
11:15

12:33
12:34
12135
12:36
12:39
12:43
12:44
12:45

12:40
12:47
12:49
12:56

13:33
13:34
13:35
13:36
13:39
13:43
13:44
13:45

14:33
14:34
14:35
14:36
14:39
14:43
14:43
14:45

15:33
15:34
15:35
15:36
15:39
15:43
15:44
15:45

16:28
16:29
16:30
16:31
16:34
16:38
16:39
16:40

17:33
17:34
17:35
17:36
17:39
17:43
17:44
17:45

17:40
17:41
17:42
17:43
17:46
17:50
17:51
17:52

17:40
17:41
17:42
17:43
17:46
17:50
17:51
1752

PERIODES DE FONCTIONNEMENT

A | Toute I'année

SC

Période scolaire

Vv Vacances scolaires

AVON Caserne
Mairie Eglise
Place Carnot
Déportés
Montceau

Gare dépose

Trains en direction de Paris (@) 3

09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:52

10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17

11:16
11:17
1118
11:19
11:20
11:22

12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:52

13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:52

14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:52

15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:52

16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47

17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:52

17:53
17:54
12:55
17:56
17:57
17:59

17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:59

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me
LMJV
LaV

Mercredi

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Lundi a Vendredi

Gare routiere

09:54

10:19

11:24

12:54

13:54

14:54

15:54

16:49

17:54

18:01

18:01

mobilites

o . - >
~ Pourquoi valider *

@ \Votre geste de validation
permet a lle-de-France Mobilités
de mieux connaitre
la frequentation des lignes
et ainsi adapter les services
a vos besoins.

b i

mobilites

PAS DE MONNAIE ?
1SMS

1 TI(_:KET
BUS

+ colt éventuel du SMS pour les
abonnements mobiles ne comprenant
pas les SMS illimités

(prix du ticket débité sur votre facture téléphonique)

2€

Valable 1 heure sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR et Free

Citransde)\/ pour

mobilités
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